
VZMR 40/2023

ŔŠ MĚSTO LITOMĚŘICE
Odbor územního rozvoje

Město LitoAěřice

SMLOUVA O DÍLO
na realizaci veřejné zakázky malého rozsahu

,,Litoměřice, Husova - nová uliční vpusť s přípojkou"

Město Litoměřice
se sídlem: Mirové náměstí 1 5/7, 412 01 Litoměřice
IČO: 00263958
DIČ: CZ00263958
zastoupené: Ing. Venuši BruncHkovou, MBA, vedoucí OŮR

(dále jen ,,Objednatel")

na straně jedné a

Petr Kumpán
se sídlem: Mirové náměstí 21/13, Litoměřice
IČO: 47318481
Fyzická osoba podnikajÍcÍ podle živnostenského zákona nezapsaná v obchodním rejstříku
(dále jen ,,Zhotovitel')

na straně druhé
(společně dále jen ,,Smluvní strany" nebo každý jednotlivě ,,Smluvní strana")

uzavÍrajÍ

v souladu s ustanovením § 2586 a násl. zákona č. 89/2012, Sb., občanského zákoníku,

(dále jen ,,ObčZ")

tuto

smlouvu o dílo na provedeni veřejné zakázky s výše uvedeným názvem

(dále jen ,,Smlouva"):

1/6



VZM R 40/2023

1. PŘEDMĚT SMLOUVY

1,1.

1.2.

1.3.

1.4.

2.1.

2.2.

Předmětem Smlouvy je závazek Zhotovitele provést pro Objednatele na vlastní nebezpečí
a vlastni odpovědnost novou uliční vpust' s přípojkou v ulici Husova v Litoměřicích za podmínek
stanovených Smlouvou a v rozsahu stanoveném níže v ČI. 2.2 Smlouvy (dále jen ,,Dílo") a závazek
Objednatele zaplatit Zhotoviteli za Dílo dohodnutou cenu,

Zhotovitel se zavazuje provést Dílo dle této Smlouvy a v rozsahu detailně specifikovaném
zejména v příloze č. 1 Smlouvy - Specifikace předmětu p|něnÍobsahujÍcÍsoupis stavebních prací,
dodávek a služeb s oceněným výkazem výměr (dále jen ,,výkaz výměr")

Zhotovitel se zavazuje Dílo řádně zhotovit v souladu s touto Smlouvou a předat jej Objednateli
v co možná nejkratším termínu, nejpozději do 13.7.2023.
Objednatel se zavazuje zaplatit Zhotoviteli za Dílo cenu v souladu a způsobem dle ČI. 3 Smlouvy.

2. OPRÁVNĚNÉ OSOBY

Každá ze Smluvních stran jmenovala oprávněné osoby, které budou zastupovat Smluvní stranu
v technických a ostatních záležitostech souvisejÍcÍch s plněním Smlouvy.

Oprávněná osoba Objednatele je ve věcech technických pan investiční technik,
OŮR:

tel.:
e-mail:
adresa: Pekařská 2, 412 01 Litoměřice

2.3.

3.1.

3.2.

3.3.

3.4.

3.5.

Oprávněná osoba Zhotovitele je pan Petr Kumpán:

tel.:
adresa: Mírové náměstí 21/13, Litoměřice

3. CENA DÍLA A PLATBY

Cena Díla je stanovena na základě výkazu výměr (příloha č. l) a činí

cena bez DPH: 81.681,- KČ

dph ve výši 15 %: 17.153,01 kč

cena včetně DPH: 98.834,01 KČ

Cena Díla, jež je tvořena součtem cen jednotlivých dňčích položek ve výkazu výměr (dále jen
,,Cena").

Cena Díla zahrnuje veškeré náklady a výdaje spojené s prováděním Díla, zejména náklady na
pracovni sílu, materiály, stroje, zařízení staveniště, dodávku elektřiny, vodné stočné, odvoz
a likvidaci odpadů, používánÍ strojů a služeb, zajištění a přepravu veškerých věci, zařIzení,
materiálu a dodávek, poplatky a zajištění veškerých dokladů, které je Zhotovitel povinen zajistit
pro úspěšný průběh přejÍmacího řízenia kolaudaci Díla v souladu s přIslušnými právními předpisy.

Smluvní strany sjednávají, že platba ceny za Dílo bude provedena dvěma splátkami na základě
skutečně provedených pracích. NedIlnou součásti druhé závěrečné faktury bude zápis o předáni
a převzetí Díla oběma Smluvními stranami stanovÍcÍ, že Dílo je bez jakýchkoliv vad a nedodělků.

Faktura musí být doručena Objednateli a mít náležitosti daňového dokladu a obchodnj|istiny dle
příslušných právních předpisů včetně vyčIsleného DPH v zákonné výši. Nebude-li mít faktura
příslušné náležitosti, je Objednatel oprávněn fakturu vrátit: v takovém případě nebude v prodlení
s jejím zaplacením.

2/6



VZMR 40/2023

3.6. Faktura je splatná do 14 dnů ode dne jejího doručení Objednateli. Cena se hradí bezhotovostním
převodem na účet Zhotovitele uvedený v záhlavItéto Smlouvy či později Zhotovitelem Objednateli
písemně oznámený. Faktura se považuje za uhrazenou dnem odeslánI příslušné částky z účtu
Objednatele na účet Zhotovitele.

4. PŘEDÁNĹA PŘEVZETÍ DÍLA

4.1.

4.2.

4.3.

4.4.

5.1.

5.2.

6.1.

6.2.

6.3.

6.4.

6.5.

6.6.

6.7.

Objednatel se zavazuje předat staveniště Zhotoviteli a Zhotovitel se zavazuje staveniště převzít
ihned od zaslání písemné výzvy Objednatele (postačí e-mail). Zhotovitel je povinen poskytnout
Objednateli k předání staveniště veškerou součinnost. Zhotovitel se zavazuje příslušné staveniště
převzít a při přejímce s odbornou péčí prověřit, zda staveniště nemá zjevné překážky nebo vady
bránIcI zahájení nebo řádnému provedení Díla: o předáni a převzetí bude pořízen písemný zápis.

Zhotovitel se zavazuje vybudovat na své náklady zařízenÍ staveniště v rozsahu potřebném pro
realizaci stavebních prací a zajistit veškerá rozhodnuti potřebná ke zbudování zařízeni staveniště
v souladu s příslušnými předpisy

Dílo je řádně Zhotovitelem Objednateli předáno a Objednatelem převzato podpisem zápisu
o předání a převzetí Díla oběma Smluvními stranami stanovÍcÍ, že Dílo je bez jakýchkoliv vad
a nedodělků.

Objednatel je oprávněn převzít Dílo iza předpokladu, že bude obsahovat drobné vady a nedodělky:
v tom případě budou tyto drobné vady a nedodělky zaznamenány v zápisu o předání a převzetí
Díla a stanovena lhůta k jejich odstraněni.

5. ODPOVĚDNOST ZA VADY, ZÁRUKA

Zhotovitel odpovídá za to, že Dílo jako celek bude mít vlastnosti stanovené v právních předpisech,
Smlouvě (včetně veškerých jejích příloh) a technických normách i doporučujÍcÍch, jinak vlastnosti
a jakost obvyklou.

Zhotovitel poskytuje Objednateli záruku za jakost na Dílo i jeho jednotlivé části v délce 60 měsíců.

6. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

Práva a povinnosti Smluvních stran vzniklé na základě Smlouvy nebo v souvislosti se Smlouvou
se řidI právními předpisy České republiky.

Smlouvu je možné měnit pouze písemně, a to formou vzestupně číslovaných dodatků
podepsaných oprávněnými zástupci obou Smluvních stran.

Objednatel, jako povinný subjekt podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv (dále jen ,,Zákon
o registru smluv"), touto doložkou potvrzuje, že pro platnost a účinnost tohoto právního jednání
splní povinnosti uložené uvedeným zákonem, tedy že tuto Smlouvu zveřejní v informačním
systému registru smluv (dále jen ,,ISRS").

Smluvní strany jsou si vědomy, že Objednatel je povinným subjektem podle Zákona
o registru smluv, a tímto vyslovujI svůj souhlas se zveřejněním této Smlouvy v ISRS na dobu
neurčitou a uvádějí, že výslovně označily údaje, které se neuveřejňují.

Smluvní strany podpisem této Smlouvy potvrzují, že ve smyslu § 1770 Občz mezi sebou před
uzavřením této Smlouvy ujednaly dohodu, podle které je tato Smlouva platně uzavřena dnem
podpisu poslední ze Smluvních stran.

Smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejněni Smlouvy v ISRS.

Nedňnou součástítéto Smlouvy jsou:

· příloha č. 1 - výkaz výměr

3/6



VZMR 40/2023

6.8. Smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech s p|atnostjoriginá|u, přičemž dva obdrží Objednatel
a jeden Zhotovitel.

Objednatel Zhotovitel

V Litoměřicích dne 20. 06. 21)23 V Litoměřicích dne 2 1, 06. 2023

Vedoucí OŮR

4/6



VZMR 40/2023

Příloha č. 1
VÝKAZ VÝMĚR

Stavba: Nová uliční vpust uI.Husova
Qbjekt

Objednatel:
Zhotovitel: fa.kumpán
Místo: Litoměřice

: Č. KCN Kód%oZky popis
l

Zpracoval:
Datum: 13. 6. 2023

! MJ Množství Cena l
l celkem jednotková , Cena celkem

HSV

1

Práce a dodávky HSV 81 681,00

3 221 113107422

2 221 113107442

4'001 '132251101

_ . .
ľ

l
_., ,24,001 162751117

_ . 25 001 ,167151101

27 001 171201231

l 26'001 '171251201
l

20 (JOl 174151101

¶&001 :175111101

l i§5&3 5&337308

Zemní práce 17 054,00
Odstmněni podkiacu z kameniva drceného ti přes IDO do : :
200 mm při překopech stmjně µ eSo 15 m2 :m2 7,000 112.0(1,._, . ,_ 784,00
10'0,7 . 7,000 . ..
Odstranění podklacu živičných u Wes 50 do 100 mm při :
Hekopech 3vojňě pi do 15 m2 __. , _ _ .m2 _ ! . 20,200_ . 132,0.0. __ _,. 2 66,6.ý0'
(10"0,5)'(1Z2)'3 20,200

" l
1Hloubeni rýh nezambených š do coo mm v horninO třídy i i
kěžnemosů l 3kljpiny 3 objem do 20 m strojně im3 ! 6.000 040,00 6 240,00

_10'0.5:1,2 . , 6.000
Vodorovné pďemkténl přes 9 000 do 10000 m
výkopku/sypaniny z hominy třídy téžitelno% l skupiny 1 až 3

. . _m3 __ _ 3,000 . 328,00. 984,00
Nakládáni výkopku z hornin tildy fěžilelnosti I skupiny 1 až
3do100 m3 .3,000. 164.00 492,00
Poplatek za ulaZeni zeminy a kameni na recyklační skládce i , ,
(skládkovné) kÓd odpadu ¶7 05 Cb4 , ,t ' 5.589 291.00' __ ._ _ _, 1.626,40
3,000"1,863 5,589
Uloženi sypanmy na skládky nebo meziskládky m3 i 3,000 22.40! "67 20
Usyp jam. Bachel rýh nebo kokm objektů 3ýpänmu sc l i i
'zhutněním , ._, , __|m3 _ . , 3,000 148.00 , , 444,®!
1.0°0.5"0,6 .. . _ _ 3,000
Čbsypáni potrubí nčně sypaninou bez pohozeni, uloženou j"" " "7
Ido 3 m m3 i 2,500 554,00: 1 3SS,QQĹ
10"0,5"0,5 2.500
štérkoplsek frakce in t 5,QQO' 473,ä 2 365.00
25 "2 5,000

4
5.271 1451573111

Vodorovné konstrukce
Lože ped potrubí ot3vřěný výkop ze št&kopi9cu
10"0,5"0,15

847,50
m3 0,750 1 130.OOĹ , 847,50

0,750

i

l 21 221

:

l
i 22 221

5 Komunikace pozemní
.Vyspraveni podklacu po dekopech wŮenýrských šiti plochy' :

566901133 . do 15 m2 štérkodrti u. 200 mm ,m2 5,000'
10"0,5 _ 5,000
Vyspraveni podkläcu po ptekopech iMenýrských síti plochyj

'566901171 ,do :5 m2 3fňěsi slneknou cemeníeqn SC 20/25 ti 100 r'!!n Jm2 l,., , , 5,000'

370.®j

... -q

l
659.00'

8 Trubní vedení
i 'Montáž kanahzačňi7o potrubí hladkého plnostěnného SN ! '

6 271 871310330 '16 z pcNp'oMenu ON 150 . _ _EL __ 10,000| 163.00
hubka kanakaCni PP p/msténná t//vmNů ON 15ajr6ajOmm, l

7;286 .28617094 SN76 . ., , Im 10, ISO' B12.CKJ'
10 " 1.015 __ , ,. .. 10,150
Osazeni vpusti uliční ON 450 z betonových dílců dno s

8 271 895941301 _ _výtoke!!!. . kus . ., 1.000., . . _ 1 190.00.
vpusť vhčni ON 45C kaliště s odtokem 20Qnm

9 592 59224498, _45äQ5Qx5ämm _ . , _ .. _ _ _ _ : kus 1.000 628,®
Osazeni vpwti uliční ON 450 z betonových dílců skruž homj;

10 271 .895941313,. . _ 295 mm kus _,_ . 1.000' 698.00.
Strana 1 z 2

5 145,00

1 850,00,

3295.QQ

19 586,80

1 630.0,0

8 241.80

1 190.00

628.ů)

69890

5/6



VZMR 40/2023

C. KCN

11 592 59223857 .. skruž pro u/ični vpu$rh'o¶!betonová 45qk295x.
Osazeni vpusti uliční ON 450 2 betonových dilcí

12 271 895941322 5třeckNá 295 mm
13 592 59223862 skruž pro u/iCn/ vpusťstňedbvá betonová 45áx2í

Osazeni mříži liUnwých včetně rámů a košů na
16 271 899203112 třídu zatíženi 8125, C250

mříž šachtová dešťová /itinová ON 425 pm lňcku
17 552 55241042 8125 knihová

:Kód položky Popis MJ Mnobtvi Cena .
celkem jednotkova

?23857 .. skruž pro u/ični vpu$rh'o¶!betonová 45Qk295x5omm kus toed g21,00
Osazeni vpusti uliční ON 450 2 betonových dílců skruž :

1941322 5třeckNá 295 mm _. ku.s. _.,_ ._1,0001 698,00
!23862 skruž pro u/iCn/ vpusťstňedbvá betonová 45áx295x5Cknm k:js 62Q(X7

Osazeni mříži liUnwých včetně rámů a košů na bahno pro '
)203112 třídu zatíženi 8125, C250 _ _ kusí 1,000 1 340.OO:

l ' 'mříž šachtová dešťová /itinová ON 425 pm lňcku zaú2eni i ,
!41042 8125 kmhoyá . .. Ĺkus tooq 3 920,®,

""l

Cena celkem
—-. . . ..j

. ... __621.00

, . 698,CQ62QOO

.. .1,34080.

3 92Q(X)

997
28 221 997221571 _
31 221 997221579

Nakládáni vybourmých l
l 29 221 997221612 vodacovnou dcpravu

Poplatok za ubžeri na s
30 221 997221645 ašaltového bez dehtu kc

Přesun sutě
Vodorcvná doprava vybouraných hmot"do"1 km "" . !t " "' , _ 6,47Ľ _ , 717,00
Příplatek ZKD l km u vockíovné dcp'avy vyboumných " it "" 64,740Ĺ"" 21,20

. . _ . . _6,474"10 _ . .. . , 64.740
Nakládáni vybourmých hmot na dopravní pro9ředky pro l
vodacovnou dcpravu . )t 6,474 611,00
Poplatok za ubžeri na skládce (SklácSkovné) odpadu l
ašaltového bez dehtu kód odpadu 17 03 02 . _ _ _ _ _Ĺ. , . , _ 6,474 .._, 2 860,00

28 485,60
4 641,86

_ _ _ 1 372,49

.
3 955,61

18 515,64.

23 271

998 .Přesun hmot
!pi'esun hmot pro tmbni vedeni z trub z plastických hmot

998276101 ., !oteviený výkop t

10 562,10
. - -

9.265! 1 140.00 10 562,10;

Celkem 81 681,00

.W

6/6


